la partitura. 
Il lavoro sul personaggio. 
La scena, che cos’è, come si fa. Uno spettacolo, come si crea. 
Costumi, scenografie, luci, musiche, spazi scenici e loro utilizzo. 

COSTI	DEL	PROGETTO	

Per l’intero percorso laboratoriale la richiesta è di € 1.500,00 (diconsi	 mille	 e	
cinquecento) + iva. La modalità di pagamento è tramite bonifico e se possibile in n° 2 
rate: la prima a metà circa (verso febbraio 2026), la seconda al termine del progetto 
(giugno 2026). 

Si	rimane	a	disposizione	per	ulteriori	informazioni	e	si	inviano	cordiali	saluti.